

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

7€
99**20 GOUGÈRES AU SAUMON**

220 g - 36,32 € le kg
ou au fromage
à 6,99 € la barquette
220 g - 31,77 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCE4€
49
L'UNITÉ**CHARLOTTINE AUX 2 SAUMONS**

ou saint Jacques⁽¹⁾
90 g - 49,89 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

5€
99**ASSORTIMENT DE 9 MINI COQUILLES SAINT JACQUES⁽²⁾ À LA BRETONNE**

135 g - 44,37 € le kg
ou 8 mini coquilles saint jacques⁽²⁾
sauce champagne
à 7,99 € la barquette
120 g - 66,58 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCE24€
99
LE KG**PÂTÉ EN CROÛTE SIGNATURE**

ou pâté en croûte de canette au cassis noir de bourgogne
ou pâté en croûte de jambon aux épices de Noël et mousse au délice de canard
à 15,90 € le kg
ou également disponible au rayon frais emballé
pâté en croûte signature
à 3,49 € la barquette
100 g
- 34,90 € le kg
ou pâté en croûte de canette au cassis noir de bourgogne à 2,99 € la barquette 100 g
- 29,90 € le kg ou pâté en croûte de jambon aux épices de Noël et mousse au délice de canard à 2,49 € la barquette 100 g - 24,90 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☞ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : *Zygochlamys Patagonica* origine Argentine, *Argopecten purpuratus* origine Pérou, *Chlamys opercularis* origine Royaume Uni ou Vietnam ou Îles Féroé ou Islande, *Chlamys islandica* origine Groenland ou Islande. ⁽²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : *Zygochlamys patagonica* origine Argentine